

# HELLASGRAFISK ApS

Islandsgade 28, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 47 10 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Merete Mandrup Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                         |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | HELLASGRAFISK ApS<br>Islandsgade 28<br>4690 Haslev<br><br>CVR-nr.: 34 47 10 88<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Merete Mandrup Larsen                                                                                                   |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø                   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tre-M Holding ApS                                                                                                       |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklamebureau og trykkeri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.555 kr. mod 6.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.636 kr. mod -188.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Der henvises til til note 1 "usikkerhed om going concern", hvor selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.     |
|-----------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>7.555</b>   | <b>6.737</b>    |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0              | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>7.555</b>   | <b>6.737</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 25.852         | 41.308          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -89.297        | -153.426        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-55.890</b> | <b>-105.381</b> |
| 4 Skat af årets resultat                | 12.254         | -83.431         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-43.636</b> | <b>-188.812</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -43.636        | -188.812        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-43.636</b> | <b>-188.812</b> |



## Balance 31. december

| Aktiver                  |                                                  | 2024             | 2023             |
|--------------------------|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                     |                                                  | kr.              | kr.              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                  |                  |
| 5                        | Grunde og bygninger                              | 390.468          | 390.468          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | 390.468          | 390.468          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>390.468</b>   | <b>390.468</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                  |                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 12.254           | 23.166           |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 672.141          | 718.059          |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 684.395          | 741.225          |
|                          | Likvide beholdninger                             | 416              | 0                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>684.811</b>   | <b>741.225</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.075.279</b> | <b>1.131.693</b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        | -1.316.120        | -1.272.484        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.276.120</b> | <b>-1.232.484</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 244               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.995            | 44.400            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.285.208         | 2.298.449         |
| Anden gæld                               | 25.196            | 21.084            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.351.399         | 2.364.177         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.351.399</b>  | <b>2.364.177</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.075.279</b>  | <b>1.131.693</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -1.083.672               | -1.043.672        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -188.812                 | -188.812          |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | -1.272.484               | -1.232.484        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -43.636                  | -43.636           |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>-1.316.120</b>        | <b>-1.276.120</b> |



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitlen er tabt, men den vil kunne reetableres ved gældskonvertering af koncen intern gæld. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 2.285 , gældende til d. 31. december 2025. Ligeledes har kapitalejeren afgivet en effektiv støtteerklæring overfor selskabet til sikring af at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er således ledelsens opfattelse, at der ikke herskrer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

|                                                    | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.     |
|----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                 |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1               | 1               |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 89.077          | 153.341         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 220             | 85              |
|                                                    | <b>89.297</b>   | <b>153.426</b>  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                 |                 |
| Skat af årets resultat                             | -12.254         | 83.431          |
|                                                    | <b>-12.254</b>  | <b>83.431</b>   |
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                      |                 |                 |
| Kostpris primo                                     | 881.960         | 881.960         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>881.960</b>  | <b>881.960</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -491.492        | -491.492        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>-491.492</b> | <b>-491.492</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>390.468</b>  | <b>390.468</b>  |



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre-M Holding ApS, CVR-nr. 34470995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


